РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2018  № 1238
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 14.08.2017 г №849 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2022 годы»,
Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска
на 2018-2022 годы »

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  приказом Минстроя РФ от 6 апреля 2017 года №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»
 ПостановляЮ:
1. Утвердить новый состав общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории города и формированию современной городской среды  на территории города Мценска на 2018-2022 годы (приложение 1).
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава города Мценска
	                                                      А. Н. Беляев

Приложение 1
                              к постановлению
администрации города Мценска
от 24.10.2018 г  №  1238
СОСТАВ
общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений и проектов  по благоустройству территории города и формированию современной городской среды  на территории города Мценска на 2018-2022 годы

	Чернышин Сергей Александрович
	- первый заместитель главы администрации города Мценска, председатель комиссии

	Кудрявцева Василина Александровна
	- начальник Управления ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Рычкова Эмилия Владимировна
	- главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Спирина
Алла Николаевна

	-И. о. начальника отдела благоустройства  и городской инфраструктуры Управления ЖКХ

	Жаворонков
Владимир Васильевич
	- член Городской общественной палаты
(по согласованию)

	Ильясова
Галина Вячеславовна
	- член Городской общественной палаты
 (по согласованию)

	 Марченко
Сергей Владимирович
	- атаман хуторского казачьего общества  города Мценска Орловского отдельного казачьего общества «Центральное казачье войско»
(по согласованию)

	Неводуев
 Евгений Евгеньевич
	- председатель  местной общественной организации  инвалидов (по согласованию)

	Алексеева
Светлана Ивановна
	- И. о. председателя комитета по архитектуре и градостроительству администрации  города Мценска

	Дмитриев
Сергей Витальевич
	- начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ